
 
Zarządzenie  NR  7/K/2010 

Burmistrza Głuszycy 
z dnia 18 lutego 2010 roku 

 
w sprawie: zmiany godzin pracy kasy Urzędu Miejskiego w Głuszycy 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zmianami) 
 
 
 

zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. Wprowadzam następujące godziny pracy kasy w urzędzie: 
        od poniedziałku do piątku od godziny 900  do godziny 1300 
 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu  

 Budżetowo  Finansowego. 
 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 184/2009 z dnia 22.10.2009 roku.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2010 roku. 
 
 
 
 
          Burmistrz Głuszycy 

(-) Wojciech Durak 


